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(ab sofort - jeden ersten Freitag im Monat)

Diesen Freitag

Schnittlauchbrot
Kartoffelkäsebrot
Obstbecher
Gemüse-Sticks
Wraps
Gemüseburger
Milchshakes

Zusätzlich zum normalen Sortiment

sind an diesem Tag folgende Speisen erhältlich

1,00
1,20
2,00
2,00
2,80
2,80
1,60
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